MINISTÉRIO DO MEIO AMIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E BIODIVERSIDADE

PROJETOS ESPECIAIS

EQSW 103/104 Complexo Administrativo, Bloco “B”, Térreo - Setor Sudoeste

Caixa Postal 7993 CEP: 70.673-970 - Brasília-DF

2028-9266 / 2028-9448

PROJETO PNUD BRA/08/023

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE CONSULTORIA

– MODALIDADE PRODUTO EDITAL 001/2018 –

O INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E BIODIVERSIDADE – ICMBIO,

torna público o resultado preliminar da seleção de candidatos para as vagas publicadas

pelo Edital 001/2018, no âmbito do PROJETO PNUD BRA/08/023, conforme segue:

Vaga 126 - Propósito da Contratação: elaboração de conteúdo do Curso "Introdução
à Gestão e Monitoramento da Biodiversidade" para modalidade de ensino a distância –
OBS: curriculuns em análise.

Vaga 127 - Propósito da contratação: Elaboração de conteúdo do Curso

"Fundamentos e estratégias pedagógicas" para modalidade de ensino à distância -

OBS: A vaga será republicada no Edital 010/2018, tendo em vista que os

candidatos não atingiram a pontuação mínima estabelecida nos critérios de

avaliação.

Vaga 128 - Propósito da Contratação: Elaboração de conteúdo do Curso "Protocolos
de Monitoramento da Biodiversidade" para modalidade de ensino a distância – OBS:
curriculuns em análise.

Vaga 129 - Propósito da contratação: Elaboração de conteúdo do Curso Análise,

síntese e gestão dos dados sobre Monitoramento da Biodiversidade" para modalidade

de ensino à distância – OBS: A vaga será republicada no Edital 010/2018, tendo em

vista que os candidatos não atingiram a pontuação mínima estabelecida nos

critérios de avaliação.

Vaga 130 - Propósito da contratação: Elaboração de conteúdo do Curso "Articulação

intra e interinstitucional" para modalidade de ensino à distância – OBS: A vaga será

republicada no Edital 010/2018, tendo em vista que os candidatos não atingiram a

pontuação mínima estabelecida nos critérios de avaliação.

ATENÇÃO: No caso das vagas republicadas, informamos que como se trata de novo
processo, todos os interessados deverão enviar seu currículo, independentemente do
fato de já tê-lo feito anteriormente.